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. , i § 2. Siedzibą Komisji jest miasto stołeczne Warszawa. 

' § 3. Komisja . może . orzeka'ć na posiedzeniach wy jaz-
: I I , - , ! I I . I t 

dowych. . . ' . : 

; § 4: 1' . • Przewodniczący Komisji powołuje odrębnie do 
każdej sprawy skład orzekający oraz wyznacza jego przewod­
niczącego. 

2. Komisja wydaje decyzje w składach trzyosobowych. 
Przewodriic2;ący Komisji może. dl~załatwienia spraw szcze­
gólnie skomplikowanych :po,wQłać siedmioosobowy skład 
orzekający. ' . 

§ 5. 1. Deeyz;e składu orzekającego zapadają Wi~l<szo­
ścią głosów. Członek składu może złożyć zdanie odrębne. 
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2. Decyzje podpisuje przewodniczący składu orzekają­
cego. W razie złożenia zdania odrębnego. decyzję podpisują: 
przewodniczący wraz z człpnkami składu. 

3. Uzasadnienie decyzji sporządza przewodniczący 
składu orzekają~~go. . 

§ 6. Odwołanie. które wpłynęło do Komi~ji; powinno 
być niezwłocznie. nie później niż wciągu tygodnia od dnia 
wpływu. skierowane do składu orzekającego. tak aby decyżja 
mogła ; zostać Wydania w ciągu miesląca' od dnia-wniesienia 
odwołania . ' . 

. § 7. 1. ObSługę or.ganizacyjną pracYl !<omisji zap~wnia 
Urząd Rady Ministróvv: . ~ .. ....: l ,', . 

, ~ . , Mirister-Szef Urzędu .Rądy Minlstr6v:v u~tala ' ·:,./ysó, 
kość Wynagrodzenia przewodniczącego I c~łonkÓw Komisji 
za udział w jej pracach. . I' , . , ; :. , , , l i 

§ 8. 1. Przewodnitzący Komi~jico n~jinrii~irai i na 
kwartał zwołuje posiedzenie Komisji w pełnym składzie 
w celu dokonania okresowej oceny pracy Komisji oraz 
omówienia problemów wynikających z jej orzecznictwa. 

2. Przewodniczący Komisji zaprasza do udziału w po­
siedzeniu. o którym mowa w ust. 1. Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów; może zapraszać również inne osoby zainte­
resowane tematyką posiedzenia; 
.' § 9. iZarządzenie wchodzi 'wtycie z dniem -ogłoszenia. 

Prezes Rady · Ministrów: ·J; · K.r Bielecki 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 11 lutego 1991 r. , , 

w spr,wie CZfŚciowego zaniechania ustalimia i poboru podatku wyrównawczego. 
, ! ~, \, , ~ . . ; ; \ , \ I • ! l ; , , ( 

Na podstawie art. 8 ust. 1 usta~. z dnia 1, ~ .grud~ !a, . I 'oVyrównawczym (D~. l!}"llr 42. poz. 188. z 1984 r. ~~ 52. poz. 
'1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27. poz . • 268. z 1988 t. Nr 34. poz. 254 i z 1989 r. Nr 35. poz. 192) oraz 
111. z 1982 r. Nr 45!. poz. 289. z 1984 r. Nr 52. poz. 268. w § 7 i1 O, rdzpbrządzenia Ministra Finansów ż dnia! 27 
z 1985 r. f'lr .12. poz. 50. z 1988 r. Nr 41. poz. 325. z 1989 r. grudnia ~ !}89 r, 'IV sp~a:wi~ wykonania niektórych przepisów 
Nr 4. poz. 23. Nr 33. poz. 176. Nr 35. poz. 192., Nr 74. poz. ustawy o podatku wyrównawczym (Dz. U. Nr 72. poz. t430 
.443 i z 1999 r. Nr 34. poz. 198) zarządza się. co następuje: i i 1991 : r.Nr14. poz.' 6~). : 

: . I ! 

§ 1. 1 . ~arządza się zaniechanie ustalania i poboru czę- § 2. W zarządzeniu Ministra Finansów.z dnia 19 .Iuteg.o. 
ści podatku wyrównawczego od dochodów osiągniętych 1990 r. w sprawie częściowego zaniechania ustalania i pobo­
W 1991 r. przez wyłączenie z podstawy opodatkowania tym ru podatku wyrównawczego (Monitor Polski Nr 7. poz. 52) 
podatkiem kwot dochodów wydatkowanych przez podat- , . wprowadza się następującą zmianę: . 
ników na ·remont zajmowanych przez nich lokali mieszkal- : ' 
nych. a także na adaptację pomieszczeń na cele miesz­
kaniowe. jeżeli wydatki na te cele wyniosły w roku podat-
kowym co najmniej 3;000.000' 2;ł. , ! " ':" .: ł " :' 

2. Do ulg z tytułu wydatków wymienionych w ust. 
1 stosuje się odpowiednio zasady i limity kwotoweokteślone ' 
:w art. 7 ust. 2-4 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku 
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w§1 w ust. 1 po wyrazach "w 1990r." dodaje się wyrazy 
"i w 1991 r.". a po wyrazach "kwotą 270.000 zł" dodaje 

; :się ~ra~ "roczn.ię· ~ . ', I :. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. A. Podsiadlo 
, , , i ' l, • .~ ; 
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, , ł : ' ~ r . i . i; Z. dnia 15 lutego 1991 r; • , . , I 
l . . : \ f ! ~ i ; o ,i, i ' , I f' l I , i : : .. ; ; i I i ' ! . ; \ : '; ! 

w sprawie przyrostu cen tow~rÓw ' i ' ~sług konsumpcyjnych w styczniu 1991 r. -:' 
., • I • ; ,; I " I o"',, /, ' l t 

Na: podstawie 'art .. 5 ust. 7 ustawy z dnia' 22 grudnia 
1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrod~eń (Dz. U. 
z 1991 ,r. N'r 1. pOl. 1:) , ogłasza się, ,col następuje:: 

: ' : I?rzyrost cen to~aróV\l i usług konsumpcyjnych w styczł 
nju ~ 9~1 i f. ,w stosuf'!ku d9 :grudnia 19~ąi r, vvynió~ł: 12.7%, 
Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: '"" z,K. Ltltost.ańsJd 




